
UCHWAŁA NR XXXII/292/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 października 2013 r. 

 
w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji na zadania publiczne inne niż 

określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej 

rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zleconego zadania. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885 j.t,) Rada Miejska w 
Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
   § 1. Ustala się tryb postępowania o udzielanie dotacji z budżetu gminy Bobolice na zadania 

publiczne inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu 

osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonania zleconego 

zadania publicznego – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  

 

   § 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Bobolicach Nr XVII/179/2004 z dnia 18 czerwca 

2004 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania dotacji celowych na działalność pożytku 

publicznego w sferze zadań publicznych. 

 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

  Zdzisław Czarnecki  


